2.4קורות חיים, תעודות השכלה, המלצות של רואה החשבון אשר עוªה על דרישות סעיף .3.7

העבודה, בªוסח ªספח ב'.תצהיר בדבר העסקת עובדים זרים, תשלום שכר מיªימום ואכיפת דיªי .3.8

העתק אישור תקף על ªיהול ספרים, רישום במע"מ ובמס הכªסה, לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ªיהול .3.9

. 1976-חשבוªות ותשלום מס), התשל"ו

תעודת עוסק מורשה מאת רשויות מס ערך מוסף של המציע. . 3.10

חתימה במציע.אישור עורך דין או רואה חשבון של המציע באשר לזכויות ה . 3.11

כל מסמכי המכרז כשהם חתומים במקומות המיועדים לכך על ידי מורשי החתימה המוסמכים מטעם המציע, בצירוף . 3.12

ההצעה ולרבות כª"ל, חתומים החברה) ע"י פורסמו או שªשלחו (ככל הבהרה לשאלות ומעªה למציעים הודעות